
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА РЕАЛИЗИРАН ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 02790/2023

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Битола

I.1.2) Адреса: Булевар 1 Мај 61

I.1.3) Град и поштенски код: Битола 7000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Славица Димитровска , адреса на е-пошта: slavica.nabavki@bitola.gov.mk
телефон/факс: 047/208-332/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Реконструкција на крстосница на ул.„Прилепска“ со ул.„Батаљон Стив Наумов“ (Ветеринарна
станица)

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Работи - Изведување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:

II.3) Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12

II.4) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка:

II.5) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
45000000-7 Градежни работи

II.6) Дали предметот на набавката е делив: Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена постапка

III.2) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА



IV.1) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот

Име на носителот на набавката: Друштво за превоз, производство, трговија и услуги ЈОСКАТРАНС-
ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз Демир Хисар
Адреса на носителот на набавката: ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 10
Град или населено место: ДЕМИР ХИСАР
Држава: Република Македонија

IV.2) Информации за вредноста на договорот

IV.2.1) Проценета вредност на договорот или рамковната спогодба: 11.797.640,00

IV.2.2) Вредност на реализиран договор со ДДВ 7.771.025,00
IV.2.3) Вредност на реализиран исплатен договор со ДДВ 7.771.025,00
IV.2.4) Процент на реализација 55,14 %

IV.3) Тип на реализиран договор Делумно

IV.4) Сукцесивна набавка Не

IV.5) Забелешки од реализација на договорот

IV.6) Датум на објава 23.05.2024

IV.7) Датум на повторно објавување (доколку е извршено) /

ДЕЛ V: Поединечни договори од рамковна спогодба
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Не се пронајдени соодветни записи


